
SEmROC|

INWESTYCJE
AMOR

Zarządzenie Nr 33/2024
Prezesa Zarządu spółki

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0.
z dnia 16 grudnia 2024 roku

w sprawie wysokości stawek ryczałtu na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem pracy
zdalnej/hybrydowej.

Na podstawie art. art. 201 ustawyz dnia 15 września 2000r. Kodeks Spółek Handlowych
(Dz. U. z 2024r. poz. 18) oraz 67”* 8 4 Kodeksu pracy (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1465 ze zm.)

oraz 8 5 Regulaminu pracy zdalnej przyjętego Uchwałą nr X Zarządu Spółkiz dnia 5 grudniar.
w sprawie wprowadzenia regulaminu pracy zdalnej w spółce Serockie Inwestycje Samorządowe

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zarządza się, co następuje:

81
Ustala się stawki ryczałtu na pokrycie kosztów związanych z wykonywaniem przez pracownika pracy
zdalnej/hybrydowej:

1) w przypadku świadczenia pracy zdalnej przy wykorzystaniu narzędzi pracy zapewnionych

przez pracodawcę, w wysokości:
a) stawka godzinowa — 0,54zł,
b) stawka dzienna — 4,25zł;

2) w przypadku świadczenia pracy zdalnej przy wykorzystaniu narzędzi pracy niezapewnionych

przez pracodawcę, w wysokości:
a) za wykorzystywanie sprzętu komputerowego (laptop/ komputer stacjonarny) należącego

do Pracownika:
- stawka godzinowa — +0,80zł
- stawka dzienna — +6,36 zł do stawek ustalonych w pkt 1.

b) za wykorzystywanie sprzętu telefonicznego należącego do Pracownika:
- stawka godzinowa — +0,53 zł
- stawka dzienna — +4,24 zł do stawek ustalonych w pkt1.

82

Zarządzenie wchodziw życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.

Serockie Inwestycje Samorządowe Sp.z 0.0.
ul. Pułtuska 47, 05-140Serock


